
Warszawa, dnia 04.11.2020 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

prowadzonego w trybie zapytania ofertowego o wartości poniżej 30 000 euro 

 

 

na „usługę konserwacji instalacji wodno-kanalizacyjnych, grzewczych, gazowych i sanitarnych w obiektach IERiGŻ-PIB przy ul. Świętokrzyskiej 

20, ul. Szkolnej 2/4, ul. Jasnej 15 i Placu Dąbrowskiego 3 w Warszawie, o łącznej powierzchni użytkowej 13 567,28 m
2
”. 

   

Zapytanie ofertowe nr:  Z-3/31/2020 r.  

  

W wyniku przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez firmę: 

 

Instalatorstwo Sanitarne,  

C.O. i Gazu, Roboty Ogólnobudowlane i Malarskie  

Łomianki  

Uzasadnienie wyboru 

 

Wybrano ofertę najkorzystniejszą z punktu widzenia kryterium oceny ofert i spełniającą wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym. Oferta 

otrzymała największą liczbę punktów. 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

 
Nr 

Ofe 

rty 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Miesięczna stawka 

za bieżącą konserwację 

instalacji wodnych, gazu, 

kanalizacji i węzła cieplnego 

Miesięczna stawka 

za bieżącą konserwację 

centralnego ogrzewania  

 

Stawka roboczogodziny za usunięcie 

 awarii wykraczającej poza zakres 

konserwacji 

 

Koszty 

zakupu materiałów 

Ogółem 

liczba 

przyznanych 

pkt 

 Zaoferowana 

stawka  

 w złotych 

Ilość 

przyznanych 

pkt.(max.60) 

Zaoferowana 

stawka  

w złotych 

Ilość 

przyznanych 

pkt. (max. 30) 

Zaoferowana 

stawka  

w złotych 

Ilość przyznanych 

pkt.(max.7) 

Zaoferowana 

stawka w % 

Ilość 

przyznanych 

pkt.(max.3) 

1 Mobilne Centrum Serwisu 

Sp. z o. o. Sp. k 

ul. Jamesa Gorgona Bennetta 2B 

lok. 306 

02-159 Warszawa 

 

17 220,00 

 

24,39 

 

3 075,00 

 

9,75 

 

86,10 

 

3,47 

 

1 

 

0,30 

 

37,91 



2 Instalatorstwo Sanitarne,  

C.O. i Gazu, Roboty 

Ogólnobudowlane i Malarskie  

Łomianki 

 

 

7 000,00 

 

 

60,00 

 

 

1 000,00 

 

 

30,00 

 

 

42 78 

 

 

7,00 

 

 

0,10 

 

 

3,00 

 

 

100,00 

 

 

Liczba ofert złożonych: 3 

 

 

Dziękujemy za zainteresowanie naszym postępowaniem. 

 


